
1774-16 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.03.2016 № 69/2 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменения 
в Закон Пермской области «О налогообложении 
в Пермском крае» (первое чтение, вносит губернатор 
Пермского края) 
 

Заслушав информацию министра экономического развития Пермского 

края Морозова Л.Ю., комитет РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию: 

1.1. рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении 

изменения в Закон Пермской области «О налогообложении в Пермском крае» 

в двух чтениях в ходе очередного заседания Законодательного Собрания 

17 марта 2016 года. 

1.2. поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края 

по экономическому развитию и налогам подготовить проект закона ко второму 

чтению. 

2. Предложить Законодательному Собранию установить срок подачи 

поправок к данному законопроекту до 12:00 17 марта 2016 года. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


